ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP Ninh Thuận, ngày     tháng 12 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC (điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 18-22/12/2023)

Thứ hai, ngày 18/12: - Sáng: + Họp giao ban đầu tuần.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự kỳ họp thứ 15, HĐND

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm.

- Chiều: + Phó Chủ tịch tiếp công dân.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự làm việc với Đoàn kiểm

tra liên ngành của Bộ Tư pháp về kiểm tra công tác kiểm

tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật tại

tỉnh.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 19/12: - Cả ngày: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban làm việc

tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự kỳ họp thứ 12, HĐND

huyện Ninh Hải khóa XII (19-20/12).

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự kỳ họp thứ 15, HĐND

huyện Ninh Sơn khóa X (19-20/12).

+ Phó Trưởng Ban KT-NS dự kỳ họp thứ 10, HĐND

huyện Thuận Nam (19-20/12).
- Sáng: Trưởng Ban Dân tộc dự Hội nghị Ngoại giao lần

thứ 32.

- Chiều: Lãnh đạo Văn phòng dự họp nghe công tác

chuẩn bị Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Thứ tư, ngày 20/12: - Sáng: + Họp Thường trực HĐND tỉnh phiên họp lần

thứ 33.

+ Lãnh đạo Văn phòng dự Hội nghị trực tuyến về công

tác kiểm soát tài sản, thu nhập tại phòng họp trực tuyến

VP UBND tỉnh.

- Chiều:  Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

họp Đoàn giám sát chuyên đề của HĐND tỉnh.

Thứ năm, ngày 21/12:   - Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS dự Hội nghị

giới thiệu nội dung Pháp lệnh xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực Kiểm toán nhà nước tổ chức tại thành phố

Nha Trang.

- Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 22/12: - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

đi thăm nhân dịp lễ Giáng sinh 2023.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS và Phó Trưởng Ban VH-XH

dự Hội thảo với chủ đề: “Kết nối doanh nghiệp khởi

nghiệp ĐMST khu vực Nam Trung Bộ tiếp cận nguồn

vốn đầu tư và giới thiệu cổng thông tin khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo tỉnh Ninh Thuận”.

+ Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Phó Trưởng Ban Dân tộc dự kỳ họp thường lệ cuối

năm HĐND huyện Ninh Phước (cả ngày).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-18T13:35:19+0700

		2023-12-18T14:15:32+0700

		2023-12-18T14:15:49+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-18T14:16:12+0700